



QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS POR LOTE
Dispensa Nº 000066/2021 - Processo Nº 016382/2021 - Menor Preço Por Item

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	MULTILIMA LTDA		FRANCIS BRANDÃO COSTA		RODRIGO NASCIMENTO DA SILVA 14099445739		Unitário	Total
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total		
00001	00230462		SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE PASTA CERIMONIAL FORMATO 4, COR 4/0, COM VINCO E CORTE ESPECIAL	UND	1.500,000	2,400	3.600,00	2,430	3.645,00	2,480	3.720,00		
00002	00230599		SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE ENVELOPE 24X34 TIMBRADO envelope 24x34 timbrado	UND	5.000,000	0,950	4.750,00	0,970	4.850,00	1,120	5.600,00		
00003	00230600		SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE BLOCO DE FOLHAS bloco de folhas timbradas 100 folhas	BL	50,000	18,300	915,00	30,000	1.500,00	15,000	750,00		
Total do Lote							9.265,00		9.995,00		10.070,00		
Valor Geral							9.265,00		9.995,00		10.070,00		

